scheepsnaam
Recht door Zee
Broedertrouw |
Passe Partout
Semper Paratus
Broedertrouw Il
Broedertrouw |l
Wilhelmina

Res Nova

Dankbaarheid

Hoop op Zegen

Avance |

Time is money
Onderneming
Petronella

De Twee
Vrienden
De Hoop

Ameland
Cornelia
Francina
Hollandia
Schiermonnikoog

Alida
Ocean
Zeeland

Toekomst
Hendrika Johanna
Maria

Noordster I
Richard

Passe Partout Il

Everhard Frater Il
Margaretha Frater
Willem Anton |

Dankbaarheid
Geertruida no. 9
Passe Partout X

eigenaar/schipper
R. Romijn

A de Rooijen
T.G. Vermeulen

Z. Bonis
A de Rooijen

A. Jooren
H. Romijn

Advertentie Schuttevaér Te Koop

M. de Visser

A. van Vessem

P. van Ballegoijen
J.A. Oomen

P. van Hulst

P.A. van Dongen

L. Vissers

P. van Suijlekom
D.M. van den Heuvel
F. Simons

A.l. van den Berg
A. Bossers

P. Sponselee

A. de Wijs

G. van Oord

D. van Horssen

P. Lukas

T. van ljzendoorn
Maurer & Andersen
Maurer & Andersen
Rekelhof J. & H. van Vliet

M.A. Pals

Fratersmid & Schaap
R. Kieboom

C. Cornet

E.P. van der Vliet
Fratersmid & Schaap
W. de Wit

J.G.M. Hagethorn
Maurer & Trost

J. de Regt

D.C. Hakkers

M. Koppenhol

W.J. van den Heuvel
Belgische rekening
Belgische rekening
Belgische rekening
Dordrechtse rekening
I. Groenewegen

A. Smits

E. Fratersmid

Zwart & Fratersmid
Zwart & Fratersmid
H. Lieven

T. Barendregt
Nederlandse rekening

I. Groenewegen
Victor Huijgbaart

woonplaats

Oude Tonge
Rotterdam
Andel

Oude Tonge

Raamsdonksveer
Nieuwendijk

Hooge-Zwaluwe
Made

Varik

Oosterhout
s-Gravenmoer
Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Nieuwendijk
Raamsdonksveer
Rotterdam
Raamsdonksveer
Vlissingen

Made
Werkendam
Hellouw

Lage Zwaluwe
Maurik
Rotterdam
Rotterdam
Amsterdam

Prinsenhage
Delfzijl
Raamsdonksveer
Werkendam
Oude Tonge
Groningen
Dussen

Werkendam
Rotterdam
Kortgene
Werkendam
Middelharnis

Dordrecht

Dordrecht
Dordrecht
Groningen
Groningen
Groningen
s-Hertogenbosch
Nieuwerkerk

Dordrecht
Gent

scheepstype
Klipperschip

paviljoenaak
sstoomsleepboot
klipperschip

zeilkipperschip
motorklipperaakschip
Paviljoenaakschip
Klipperschip

Boeieraakschip (overdekt ijzeren)

Klipperschip
Paviljoenaakschip
Paviljoenschip
paviljoenaakschip
Klipperschip

Boeieraakschip

Motorschip

Motorschip

Sloep (stalen motor-rader)
Prauw

Klipperaakschip
Klipperschip
Boeieraakschip
Boeieraakschip
Boeieraakschip
Boeieraakschip

Hagenaar

Motorschip (sloep-benzine)
Motorschip (sloep-benzine)
Stoomsleepboot

Motorschip
Zeesleepboot
Klipperschip
Klipperschip
Klipperschip
Zeesleepboot
Boeieraakschip
Motorschip
Klipperschip
Motorschip (stalen sloep)
Klipperschip
Boeieraakschip
Boeieraakschip
Boeieraakschip (zeil)
Stoomsleepboot
Stoomsleepboot
Stoomsleepboot
Stoomsleepboot
Stoomsleepboot
Stoomsleepboot
Stoomsleepboot
Stoomsleepboot (zee)
Stoomsleepboot
Stoomsleepboot
Stoomsleepboot
Motorschip
Stoomsleepboot
motoraakschip
Stoomsleepboot (zee)
Stoomsleepboot

materiaal bouwjaar | b tonnage

ijzer

ijzer

staal
staal

staal
ijzer
staal
staal
staal

staal
staal
staal

staal
staal

staal
staal
staal

staal
staal
staal

staal
staal
staal
staal
staal
staal

staal
staal
staal
staal

staal

staal
staal

staal
staal
staal

staal

staal

1894

1894
1894
1898
1900
1900
1901
1902
1902
1902
1902
1902
1902
1903
1903
1903
1904
1904
1904
1904
1904
1905
1905
1906
1906
1906
1906
1907
1907
1907
1907

1907
1908
1908
1908
1909
1909
1909
1909
1910
1910
1910
1910
1910
1910
1911
1911
1911
1911
1911
1912
1912
1912
1913
1913
1914
1914
1914
1914
1915
1915

115

135

65

58

85

80
80

170
65

65

90

90

140

130
125

220

260

50

meting pk
Zb244

Zb506

80

200
Zb324/Zb590N

Zb646
220

Hb640N
80

175
100
150
210
200
80
240
275
275

125

300

opmerking
De Weduwe van Raamsdonksveer, Alter Vision 2 (in foto
Schiedam)

foto

Zoon van Wed. D.van Suijlekom. foto

Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)

Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg) foto

Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg) foto

Machine Kromhout (Amsterdam)

Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg) foto
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg) foto
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg) foto
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg) foto
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)
Machine Kromhout (D. Goedkoop Jr. (Amsterdam)
Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)

Machine Schippers & van Dongen (Geertruidenberg)

Raamsdonk, Wouter van en Hans Wieringa (2010) Een ondernemende vrouw, Scheepsbouw Wed. D. van Suijlekom, Raamsdonksveer, Eon Pers Amstelveen, ISBN 978 90 77246 45 0

alleen schepen, die bevestigd zijn als gebouwd door Wed. D. van Suijlekom.



